
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 101 

имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.                                           № 10 

 

Об организации деятельности клуба юных инспекторов движения 

«Дорожный патруль» в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с началом 2024-2025 учебного года, в целях повышения 
образовательного уровня подростков в области дорожного движения, развития 
у школьников потребности активного участия в профилактике детского 
дорожно-транспортного травматизма, развития умений и навыков 
пропагандистской работы, в соответствии с программой воспитания и 
календарным планом воспитательной работы на 2024-2025 учебный год 
приказываю: 

1. Назначить Ханину Зою Алексеевну, учителя начальных классов, 

руководителем   клуба юных инспекторов движения «Дорожный патруль». 

2. Поручить Ханиной Зое Алексеевне, руководителю клуба юных 
инспекторов движения «Дорожный патруль», составить план работы клуба на 
2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Аникееву Елену Викторовну. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 101                           М.В. Дикалова 

 

 
 
С приказом ознакомлены: 
Аникеева Е.В. 
Ханина З.А. 

Дикалова 

Марина 

Валентиновна

Подписано цифровой 

подписью: Дикалова 

Марина Валентиновна 

Дата: 2024.09.02 

20:43:29 +03'00'


